
UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della
Ricerca

Ufcio Scolastico Reoionale per la Calalairia
Istituto Comprensivo Statale

SCANDALE (KR)
KRICal80800G

CalODICalE FISCalALE  81004730792   CalODICalE UNIVOCalO UF4C9J

88831  -  Via
Gramsci snc           

tel/fax
: 0962
54074

e-mail:
KRIC80800G@istruzione.itP.E.C.:kric80800g@pec.istruzio
ne.it

Web:www.icscandale.edu
.it

POR CALABRIA FESR-FSE 2014-2020 ASSE 12 AZIONE 10.1.. FSE

REALIZZAZIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE EXTRACURRICULARI DA REALIZZARE

PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE- FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE III EDIZIONE ANNO 2019

" Calabria tra storia e tradizione” 

CODICE CUP   C85E19000200002  

DECRETO ASSUNZIONE FONDI IN BILANCIO
FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE III EDIZIONE ANNO 2019

““Calabria tra storia e tradizione” Codice Progetto 2019.10.1.1.53

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO l’Avviso Pubblico”Fare Scuola Fuori dalle Aule” III Edizione anno 2019, Asse prioritario
12, Obiettivo Tematico 10 - Azione 10.1.1 Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 9320 del
31/07/2019, pubblicato sul BURC n. 86 del 08/08/2019; 

- VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 16211 del 18/12/2019, allegato A, in cui è 
stata approvata e pubblicata sul BURC n. 1 del 08/01/2020 la graduatoria dei progetti ammessi a 
finanziamento fra i quali è inserito il progetto denominato Calabria tra storia e tradizione  da questo 
Istituto; 

- VISTA l’autorizzazione del 10/02/2020, Decreto n. 1111 – allegato A, con cui è stata approvata la 
graduatoria definitiva dei progetti ammessi e finanziati a valere sull’Avviso pubblico di cui 
all’oggetto;

- VISTA la convenzione reportoriata  rep. n. 6557 del 17/02/2020 tra Regione Calabria e Istituto 
Comprensivo di Scandale

- Visto  il Decreto 28/08/2019 n. 129 Regolamento sulla gestione amministrativo – contabile delle 
II.SS.

pag. 1

Istituto Comprensioo +tatale +CAND ALE  Krro

KRIC80800G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000921 - 21/02/2020 - C24b - Progetti ministeri - U

mailto:KRIC80800G@istruzione.it
http://www.icscandale.edu.it/
http://www.icscandale.edu.it/
mailto:kric80800g@pec.istruzione.it
mailto:kric80800g@pec.istruzione.it


DECRETA

di assumere in Bilancio per l’esercizio 2020 la somma complessiva del progetto pari ad
 € nell’aggregato 04- 04
ENTRATE

LIV I LIV II DESCRIZIONE IMPORTO
04 04 REGIONE CALABRIA € 60.153,09.

USCITE
ATTIVITA

’
DESCRIZIONE IMPORTO

A.5.2 POR  CALABRIA  FARE  SCUOLA  FUORI  DALLE  AULE  II1

EDIZIONE - 2019  Calabria tra storia e tradizione”  Codice
Progetto 2019.10.1.1.53

€ 60.153,09.

TOTALE € 60.153,09.
Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio di Circolo per ratifica finale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vincenzo Corigliano

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ex art.3, c. 2, D .Lgs 39/93 

PUBBLICAZIONE DOCUMENTO 

Web:www.icscandale.edu.i
t

 ALBO ON LINE 
 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
 BACHECA DIGITALE POR FSE CALABRIA 2014/2020

pag. 2

Istituto Comprensioo +tatale +CAND ALE  Krro

KRIC80800G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000921 - 21/02/2020 - C24b - Progetti ministeri - U

http://www.iccutrokr.edu.it/
http://www.iccutrokr.edu.it/

